Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Upravljanje
Upravljacki mehanizam
TRW AUTOMOTIVE

JRP268

Sifra proizvoda: IC-9AD38F
Cena: 132710.66 RSD

*u cenu je uracunat PDV

pomo¢ kormilarski mehanizam s. Renault Master (X70) 08/1993 -

Nacin rada: Hidrauli¢no | Ukupna duzina: 1242.0 mm | OgraniCenje proizvodaca: KOYO | Tip
povezivanja ulaznog vratila: unverzahnt | Sifra proizvoda: IC-9AD38F

OE Sifre
BOODSMEBVQ AMAZON (ASIN)
DSR812L DELCO REMY
711.520.619 DRI-EXCHANGE
11-0619 ELSTOCK
RE9021 GENERAL RICAMBI
66.0799 LAUBER
66.0799U LAUBER
66.1799 LAUBER
01.70.6520 LIZARTE
29756 MAPCO
29756/1 MAPCO
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7006130
13555

13582

52302

8510 10407
8001963

44 01 756

44 15 373

44 18 476

45 01 258

45 02 442
9109756
9161558
9198697
93181008
93193026
95523712
95530674
49200-00Q0L
49200-00Q1F
49200-00Q1)
49200-00Q1M
49200-00Q2A

49200-00Q2F
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SASIC

SERCORE

SERCORE

SPIDAN

TRISCAN

ZF

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

GENERAL MOTORS

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN
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49200-00Q2G
49200-00QAA
49200-00QAC
49200-00QAM
44 01 756

44 15 373

44 18 476

44 18 775

44 18 869

44 23 299

45 01 258
4502 442
9161 558

91 09 756
9198697
93181008
93193026
93196228
93196559
95518214
95523712
95530674

49 00 119 67R

4900178 81R

NISSAN

NISSAN

NISSAN

NISSAN

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

OPEL

RENAULT

RENAULT
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77 00 302 173 RENAULT
77 00 308 864 RENAULT
77 01 352 645 RENAULT
77 01 470 359 RENAULT
82 00 704 996 RENAULT
82 00 814 848 RENAULT
82 00 895 223 RENAULT
45 02 442 VAUXHALL
9198697 VAUXHALL
95523712 VAUXHALL
95530674 VAUXHALL
Deklaracija
Model: Upravljacki mehanizam TRW AUTOMOTIVE JRP268 IC-9AD38F

Naziv i vrsta robe: Upravljanje
Barkod: JRP268

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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ynnatunay

HAJOI 3A YTUIATY

wndpa

BaJlyTa N3HOC
nnakara y

189 RSD = 132.710,66

CcBpxa niahawa

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-9AD38F-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanadl

IC-9AD38F-ovlasceni
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noTnnuc ynnatuoua

NBS IPSQ

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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